PRFtUUWA DE 	p

QUIXAUR

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as 09:00, do dia 23

de abril de 2025, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa

n 10.003/2025-SMS. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CPAP/BIPAP,

MÁSCARAS E TRAQUEIA PARA PACIENTE FELIPE ELIZEU BARROSO ATENDIDO PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Aviso de Contratação Direta à disposição na

Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e

no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov,br/. Quixadá/CE, 16 de abril de

2025.

uio -ck Mwud ucio Sjk,u
Hisadora Maria Paixao Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

www.quixada.cegov.br

prefeituradequixadace
0 Prefeitura de Quixadá